CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA DEPUTADA DOUTORA JANE - GAB. 23

REQUERIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA
(Ato da Mesa Diretora n° 197, de 2024)

Brasilia, 10 de marco de 2025.

Nome: Gabinete:
JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA 23
CPF: N© Conta BRB:
Identificacdo da Despesa N° Documento Valor

1

Combustivel/ Cascol Combustiveis para Veiculos Ltda 000408952 252,57
2

Combustivel/ Auto Posto Sof Norte Ltda 1469165 100,00
3

Combustivel/ Cascol Combustivel para Veiculos Ltda 000410623 252,77
4

Combustivel/ Cascol Combustivel para Veiculos Ltda 004987109 146,03
5

Combustivel/ Cascol Combustivel para Veiculos Ltda 000412462 219,58
6

Combustivel/ Cascol Combustivel para Veiculos Ltda 005334550 200,00
7

Combustivel/ Auto Posto Z+Z 307 Norte Ltda 001401262 200,00
8

Combustivel/ Auto Posto Cinco Estrelas Ltda 000728778 120,00
9

Combustivel/ Auto Posto Via Estrutural Ltda 101855 300,00
10

Divulgacado de atividade parlamentar/ Candanga Criativa 7 7.000,00
11

Consultoria  especializada/ Vizion Gestdo de Negdcios|3035 788,40

Empresariais - SGP
12

Aluguel de veiculos/ Eldorado Frotas Ltda 100 4.800,00
13

Divulgacao de atividade parlamentar/ Facebook 104770007 1.000,00

Valor Total |15.379,35

Controle de Contratos Vigentes

Contrato |Link SEI do Contrato

Termo(s) | Vigente
aditivio(s) | até

Eldorado

http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php?
Frotas

31 de
janeiro de

acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=2336273&id_documento=2373001
Ltda 2026




Vizion

dG:stao http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php? ;lar o 32
, . acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=2336273&id_documento=2336740 S

Negocios 2025

- SGP

g;gﬂi;gz http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php? igvembcii

acao=procedimento_trabalhar&id_procedimento=2336273&id_documento=2336841
Produtora de 2025

Solicitacao/Atesto

e De conformidade com a regulamentacao constante do Ato da Mesa Diretora n® 197, de 2024, solicito ao Gabinete da Mesa Diretora
o ressarcimento das despesas acima especificadas.

e Atesto, para esse fim, que a execugdo do(s) servigo(s) e/ou o fornecimento do(s) material(is) correspondente(s) esta(ao) de
acordo com a solicitagdo e assumo inteira responsabilidade pela veracidade e autenticidade da documentagdo anexada.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO LEANDRO ASSIS DO VALE - Matr. 23842, Chefe de
Gabinete Parlamentar, em 11/03/2025, as 11:45, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n°® 08, de
2019, publicado no Didrio da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA - Matr. 00165,
Deputado(a) Distrital, em 21/03/2025, as 14:37, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n°® 08, de
2019, publicado no Didrio da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.

A autent|C|dade do documento pode ser conferida no site:

Codlgo Verlflcador 2042122 Cédigo CRC: 83951147

Praga Municipal, Quadra 2, Lote 5, 4° Andar, Gab 23— CEP 70094-902— Brasilia-DF— Telefone: (61)3348-8232
www.cl.df.gov.br - dep.doutorajane@cl.df.gov.br

00001-00004091/2025-91 2042122v10



r

002 - SGON - CASCOL COMBUSTIVEIS PARA YEICULDS LTDA CNPJ:00, 306, 597
0002 -88
/ QUADRA SGO QUADRA 4 SN SETORES COMPLEMENTARES BRASILIA, DF
Fone (061) 3217-8536
Documento fux. da Nota Fiscal de Consunidor Fl”ff@ﬂlfd

e

Cédmgo Descrzcao Utde UN Vl Un1t Iota!
etz GHSOLINA RDITIVADA Bic 38 561 L 685 251 57
Otde total de itens I
Subtotal R§ 252 §7
Yalor Total RS 252 51
FORNM DE PHGANENTO - VALCR PAGD (RS)
[ INKE [RD . 303 00
roco Ry - 30 43

Consulte pela Chave de fRcesso em
http: /fudu fazenda df gov br /nfcefconsu lta
§3280720030659700026865023000408052 10043947 36
CONSHX 1 DER- JHNE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA

AFC-e n2: 000408352 Série: 023 Emissdo: 08/02/2025 15:11
Prot. de Butorizacdo: 255250062223167 03/02/2005 401131

(Lei "ed 12 741/2012) Tributes aproxinades: Federal RS 30 0
(11 802 / E~raLUal RS 38,86 (25 70%) / Municipal RS 0 00 (0 00%) -
Fonte: BPT - OF sﬁasas

ICHS 5 ser recolhido e repassado nos ternos do Capitulo V do
Convénio ICHS nQ 15/25

VENDEJUR: ADRIANO DE SOUZA BORGES

rEico: 70 nBonba: 59 nlanque: 6 vEncIni: 2276705 868 vEnckin:

16744 430

?Pﬂtﬂ OF - Telefone 151 « Vendncio 2000 - Setor Conercial Sul
Uule Ud, Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia DF - CEP 70383.000

Wi i com.,br

1)
OGNt cinitico pat AuloSysiom l [N X
B A1 L 4

Digitalizado corn CarmScanner



(02 - SGON - CASCOL CONBUSTIVEIS PARA VEICULOS LTDA CNPJ:00 306,387

10002-88
QUADRA S60 OUADRA 4 SN. SETCRES CONPLEMENTARES, BRASILIA, DF
Fone (081) 3217-8536

Docunento fAux da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica

VO R AL T R S AG W AR A O R T e A T e e G  AS T G O O RN T L

Codigo Descr igdo Btde  UN VI Unit  Tofal
20102002 GASOLINA ADITIVADA Bic 38 011 L 665 252 11
Dtde. total de itens 1
Subtotal RS 252 11
Valer Total RS 252, 11
FORMA DE PAGANENTO VALOR PAGO (RS)
DINKE IRD 254 00
Troco RS | 23

Consulte pela Chave de ficesso ea
http: /e fazenda df gov br/nfce/consulta
53250200306597000288650230004 1062310044 14023
CORSUR1DOR- JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA
NFC-e nQ: 000410623 Série: 023 Emisshe: 08/02/2025 18:40
Prot de Autorizagio: 253250068988547 06/02/2025 18:40:21

(Lei Fed, 12,741/2012) Tributes agroximados: Federal RS 30 08

(11 90%) / Estadual RS 59 91 (28,10¢) / Hunicipal RS 0,00 (0,00%) -
Fonte: [BPT - DF 86549

[CHS & ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do
Convénio [CHS nQ 15423,
VENDEDTR: ADRIAND DE SOUZA BORGES

nBico: 01 nBonba: 10 nTanque: & VEncIni: 3605071, 038 vEncFin:
5605109043

PROCON - DF - Telefone 151 - Vendncio 2000 - Setor Conercial Sul
Duadra 08 Bloco B-60, Sala 240 - Bragilia, OF - CEP 70333-900
WY INA COIMLIT

Documento emilido por AutoBystem LN X

.

Digita'izado corn CamScanner
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[ ibutos Incidentes (Ley rederal 12 ,“?'HVI‘L"._M
Total § 18,00
g5 0 00 Fel qm,,. 18 00 Estadual

i

0F B39 ELT11I0 "’xi '“é ﬂ':";’ut!{iv:t‘w 20 V15 408
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154 - PARANDG 1 - CASCOL COKBUSTIVE!S PRARA VEICULHS [1iw

G 597/0084-08

O LUADRG 53 LOVE 07 PLL SN PARAdDe BRI
Fone (D61 5217 9556

i A . o Canciis ar b ) TR T
Docupento fux da Nota Fiscal de Consifidor tietis

Codigo Descr igHo Bide U w1 Uit fatn !
SONZU02  GRSOLINA ACITIVADH Bre 22 16 L K 50 RIS
Otae tolal de itens

Subtotal RS |
Valor Total &§ 1 i
FORMA OF FAGANENTO VHLOE PRGE (1
DINHE IRT

]
i

130
0 )

1A 130
HONE o
isthsy i

Consuite pela Chave de fcesse ep
hitp:/fuon fazenda df gov b [nfeefconsita
3323020030655 054086502 3004987 10910454 744 10
consuni0oR- [N .0 ckcin 0o hscinnn i
RFC-2 n@: 004967109 Série- 093 Faigsho. WF 02 ja0es v gz

Prot. de duterizago: 75325007 1550557 UT/ZJ0ES 20:4208

iLei Fed 12 14472012 Tributos aproxinados: Federal g 17 50
(11.507) / Estadual RS 34 61 (23, 703)

Fonte: IBPT -~ OF 9gA519
ICHS @ séi recohido e repassado nos Lertios do Caprtale v o
Convenio 1CHS ng 15723

VENDEDOR: BRUND BENVEWYTD po SILVA

neice. V2 nbonba: 4 nTangue: 2 vEncing. 1096y
: 81T R T VARTE 0 VEnceE
425011 744 $ B0 vkt i

f Manicspat /S u o0 (g

PROCON - OF - Telefong 15
Uuedra 08 Bloeg 8.6

PV S g by

iy Vetdne o 2000 S0 Coier gt s
A 20 - Bras i UF . cEe oy

Vst s Voo eatnibbicden dasan At ustinin Lo ia 4

Digitalizado corn CamScanner



%’gn ggun CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS LTDA CNPJ.00 506 597
(

VUADRA SGC QUADRA 4. SN SETORES COMPLEMENTARES BRASILIA OF

Fone (0B1) 32178536
DOLUHGNlO Ay da Nota Fu@Lal de ConaUN1dor Eletrdnv

G e ha e w0 e

Cbmgo Descn xqao ﬂtde UM VI Umt O otal
20102002 GASOL INK ADITIVADH Bic 8302 L 665 219 58
Otde, total de itens 1
Subtotal RS 219 58
Valor Total RS 219 58
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAsg (ks)

D INHE IR0 219 58

Consulte pela Chave de Acesso ea
http://uun fazanda df gov br /nfce/consulta
33230200306587000288650230004 12462100443522 1

consur 100R- NN .0E KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA
NFC.¢ no- 000412462 Série: 023 Ewissdo: 11/02/2025 16:43

Prot de ButerizagBo: 253250078426215 11/02/2025 18:43:10

dos: Federal RS 26, 13
( ed 12, 741/2012) Tributos aproxing roN .
(%?195 i/ Estad 63! RS 52,04 (23, gﬁs) / Hunicipal RS 0, 0 {0 002)

F 36ﬂ549
ﬁgﬂfﬁa lgtlfecglhudo & repassado nos Ternos do Capitulo V do

2
it (00 i D SO

( vEnckin:
| ;E?EEDDE1 hBonba { nTanque: 3606315, 500 vene .
L Venéineio 2000 - Setor Conercial S

PROCOK - DF . Telefone 151 - " CEP 70383900

Ouadra 06 Bloco B-60, sala 240 - Brasilia, 0

A N COnT fr Uﬂ'\

L—n.-mumm. it o Adtobyataln

Digitalizado corn CamScanner
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AUTO POSTO Z4Z 307 NORTE LTDA CNPJ:72 577,414/0001-99
ST SHCH SUPERQUADRA 307 BLOCO B PLL 3 SH. #SA NORTE BRASIL 1A, DF
Fone (061) 3340-5247
Docunento Aux, da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica

........................................................................

Cudige Deser jon Gtde UK V1 Unit Total

420105001 DIESEL B 8-10 Bico 03 31797 1 629 200 00
Otde. total de itens ‘
Subtotal RS 200,00
Yalor Total RS 200,00
FORHA DE PAGAHENTD YALOR PHGO (RS)
CR - MASTERCARD 200 00

Consuite pela Chave de Acesso ea

http:/ uuu_fazenda,df,gov_br/nfce/consulta
537507 114000199650
CONSUA1DOR-

10014012621009105345
HFC-e no: 001401262 Sirie: 001 Ewissu: 17/02/2025 09:17
Prot. de Auter izaua: 253250050137803 17/02/2025 09: 1750

Iributos aﬁroximadqs: Fedaral RS 0 00 (0,00%) é Estadual RS 0 00
(0.002) / Hunicipal RS 0,00 (0.002) - Fonte: IBPT - DF 9GA54%

[CHS monofreico sobre conbustiveis cobrado anteriornente conforne
Convenio [CHS 19972022,

YENDEDOR: HARCOMDES FREIRE DE $0UZA

nBico: 03 nBonba: 1 nTanque: 4 vEnclni: 1122690 243 vEncFin:
1122722 540

PROCON - DF - Telefone 151 - Venoncio 2000 - Setor Conercial Sul,
Quadra 08 Bloco B-60, Sala 240 - Brasufia OF - CEP 70333-900
www.linx.com.br I
Documento emilico por AutoSystemn LinX




COMPROVANTE DE PAGANENTO EM DINHEYAG

Caixa Conta: 1.1.1.172

Data: 18/02/2025

llora: 14:40:59 SO -

UID: bOSd2301=9197-442.-6fet 105F2ub00
02d

Serial: pBO92dew7des1
Valor total: R§ ;20‘00

Valor pago: RS 120,00

Valor troco: RS 0,00

X

; Linx

> AUTOD POSTO CINCO ESTRELAS LTDA

o) CHPJ: 89.692.418/6613-46
AREA ESPECIAL WR 81 QD 11 SETOR EXPANS
A0 ECONOMICA, SH, SOBRADINHO

=) CEP 73.060-000, BRASILIA, DF

< Fons (661) 3248-3042

Documento Auxiliar da Mota Fiscel

= de Consumidor Eletronica

= = Cadigo Descrican
o Qtde UN V1 Unit Total |
826161633 OLED DIESEL B S-10 ADIT
18, 21 L 6,89 120,00

Cam a perda do validade da HP 1.175, a
tributacao federsl sobre o diesel foi
o reastabelecida a um impacto de aproxi
nadamente RS 8 .3271 por litro
Qtd=. total da itens 1

Subtatel R§ 120, 68

Valor Tatal RS 120,08 ‘
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD [RS) ‘
i & DINHEIRO 126,00

Consulte pela Chave de Acesac em
h;tp://wwu.fezendn.df.gav‘br/nfce/cons
ulta
5325 6200 6524 1800 1346

. 6560 30007 S 9680
1) CONSUMIDOR- JANE
- KLEBYADD NA -

NEC-2 n°: 860728778 Serie 003
Emigsao: 18/62/20625 14:41:80

Protocolo e Data de Autorizacao

253250092722048 18/62/2625 14:41-0a

:_-itu:nu~a?ssximadeﬁ¢~fs‘-:7;~R»-0~
w (@,60%) 7 Estadual RS 0,00 (0,00%)
-Aunicipal RS .66 (d.A8%) - Fonte:
IBPT - DF  B524C6  ICMS nonatasico
Zsnbre comhustiveis cobrado
I szenteriormente conforme Convenio ICHS
o 5199/2622.  Consunidor; JANE KLEGYA Do
HASCIHENTO SYLVA Cnpj/Cpf:
258, B9, 71 -87-Placy = Kity ¥ v
VENDEDOR: JOSE AILTON DO SANTOS SANTOS
PROCOR = DF = Telefona 151 = Venancio
2660 - Setor Comercinl Sul, Quadra 08,
Bloco B-60, Sala 240 - Brasiliy, DF -
CER 70333-900  Com & perda da

@ validade da HP 1.176, o tributacso
C federal enbre o dicuel foi

) reestabelecida a un lmghntn e
aproximadamente RG 6, 5271 par litro

G
(S




AUTO POSTY yrg ESTRUTURAL LTDA

SETOR SC1p a 2 10 CONJUNTO 2, 06 - ZONA
BRI\G/\ HDUSTRL . BRaSILIA, OF, BRASIL -

CHPJ 23. 0001-77
IE 07?4699\00109 LR

Duruuentu nuxll1ar da Nnta Fnscal de cUnsu11dnr F]elrnnlcd |

-

CUdeO Descrlcau i j
%g Unid.  UUnt(Re) U.Desc(Rs)  V.Tr(Re)x U-Total(Rs
2 GASOLINA C ADITIVADA

45,66 L 6,570 o0 106,60 0.0
___________________________________________________ '
QID. TOTAL DE ITENS

UALOR TOTAL R$ nu,ﬁ"gagﬁ
FORKA DE PAGAKENTO | v i
Cartan de Debito ’ "
UALOR PAGD R$ 300,0
Inforsacao dos Tributos Totais 106,80

Incidentes R$ (Lei Federal n 12.741/2012)

Tributos incidentes (L91 Federal 12.741/12) Tetal R 106, 80 R
35,70 Federal e R 71,10 Estadual. Fonte: IBPT. PLACA : KH: O
KOT: :PROCON DF 151 SCS ED. VENANCIO 2000, QUADRA 08, BL. B 60
SALA 240 CEP: 70.333-900 BRASILIA-DF.;ATEMDEWTE: LUCAS DE JESUS
BASTOS FERREIRA (38348) Valor ICNS monofasico sobre
cogbustiveis. R 67,12. ICHS sonofasico sobre combustiveis
cobrade anteriorsente conforye Convenio ICHS 11/2023.
Consulte pela Chave de Acesso en:
wwy.fazenda.df .9ov.br/nfce/consulta
CHAVE DE ACESSO
5325 0223 5970 3100 0177 6500 1000 1018 5518 4963
9893

................................................................
_________

) ‘iE] consunzoon cer SN

JANE KLEBIA DO NASCINENTO SILVA

Con: 0

2 Serie: 1 Humero: 101855
gf ENTSSH0:  26/02/2025 14:40:39

; Uia do Consunidor

b protocolo:  253250108597803

' futorizacao:  26/02/2025 14:40:47

astAamAUTEON

Digitaiizaclo convCarriScanner



Y Nota Fiscal de Consumid
\N(Fe Hetoniay o

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

002 - SGON = CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS LTDA

GASOLINA ADITIVADA Bico 20 (Céd: 01.0001.002)
Qtde.: 38.5610 UN: L VL Unit.: 6,55

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS:
Consumidor

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:
5325 0200 3065 9700 0288 6502 3000 4089 5210 0439 4236

Informacgdes de interesse do contribuinte

V1. Total
252,57

1
252,57

Valor pago R$:
303,00

89,92

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 30.06 (11.90%) / Estadual R$ 59.86 (23.70%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 96A549 | ICMS a ser recolhido e
repassado nos termos do Cap&iacute;tulo V do Conv&ecirc;nio ICMS n&ordm; 15/23. | VENDEDOR: ADRIANO DE SOUZA BORGES | nBico: 20 nBomba: 59 nTanque: 6 vEncini:
2276705.868 vEncFin: 2276744.430 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

Informacgoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Nuamero: 408952 Série: 23 Emissao: 03/02/2025 15:11:30 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 253250062223167 03/02/2025 15:11:31
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 7/3/2025 14:38:50




<h Nota Fiscal de Consumid
\NCFC Hetoniay o

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

002 - SGON = CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS LTDA
CNPJ: 00.306.597/0002-88

5 COMPLEMEN

GASOLINA ADITIVADA Bico 01 (Céd: 01.0001.002)
Qtde.: 38.0110 UN: L VL Unit.: 6,65

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS:

Consumidor

err I

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

5325 0200 3065 9700 0288 6502 3000 4106 2310 0441 4023

Informacgdes de interesse do contribuinte

V1. Total
252,77

252,77

Valor pago R$:
254,00

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 30.08 (11.90%) / Estadual R$ 59.91 (23.70%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 96A549 | ICMS a ser recolhido e
repassado nos termos do Cap&iacute;tulo V do Convé&ecirc;nio ICMS n&ordm; 15/23. | VENDEDOR: ADRIANO DE SOUZA BORGES | nBico: 01 nBomba: 10 nTanque: 6 vEncIni:
3605071.038 vEncFin: 3605109.049 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

Informacgoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 410623 Série: 23 Emissao: 06/02/2025 18:40:20 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 253250068988547 06/02/2025 18:40:21
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 7/3/2025 14:42:38




Visualizar NFC-e Detalhada H Imprimir Danfe

o ¥
«~ NCF Nota Fiscal de Consumidor
E Eletronica

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

AUTO POSTO SOF NORTE LTDA

CNPJ: 03.951.672/0001-70

ST DE OFICINA NORTE QUADRA 0 01, QUADRA, ASA NORTE, BRASILIA, D
GASOLINA C - COMUM (céd: 1) VI. Total
Qtde.: 15408 UN: L V1. Unit.: 6,49 100,00
Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar R$: 100,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Dinheiro 100,00
Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS: 18,00

Consumidor

cpr: L

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
5325 0203 9516 7200 0170 6500 3001 4691 6515 6795 5153

Informagdes de interesse do contribuinte

ED VENANCIO SHOPPING BL B 60-40 BRASILIA-DF

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 1469165 Série: 3 Emissdo: 06/02/2025 19:41:28 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 253250069164824 06/02/2025 19:41:29
Ambiente de Produgdo - Versio XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 7/3/2025 14:41:17

Voltar princip




<h Nota Fiscal de Consumid
\NCFC Hetoniay o

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

054 - PARANOA 1 = CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS LTDA

cA

( DJ-
Cl 6.5 0

GASOLINA ADITIVADA Bico 02 (Céd: 01.0001.002)
Qtde.: 22.1600 UN: L VL Unit.: 6,59

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS:
Consumidor

o —

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

5325 0200 3065 9700 5409 6502 3004 9871 0910 4997 5010

Informacgdes de interesse do contribuinte

V1. Total
146,03

1
146,03

Valor pago R$:
146,03

51,99

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 17.38 (11.90%) / Estadual R$ 34.61 (23.70%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 96A549 | ICMS a ser recolhido e
repassado nos termos do Cap&iacute;tulo V do Conv&ecirc;nio ICMS n&ordm; 15/23. | VENDEDOR: BRUNO BENVENUTO DA SILVA | nBico: 02 nBomba: 44 nTanque: 2 vEncIni:
424989.640 vEncFin: 425011.799 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

Informacgoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 4987109 Série: 23 Emissdo: 07/02/2025 20:42:17 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 253250071550637 07/02/2025 20:42:18
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 7/3/2025 14:43:58




" . .
NCFesimie - ™"

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

002 = SGON = CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS LTDA

CNPJ: 00.306.597/0002-88

GASOLINA ADITIVADA Bico 01 (Céd: 01.0001.002) V1. Total
Qtde.: 33.0200 UN: L VL Unit.: 6,65 219,58
Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 219,58

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Dinheiro 219,58

Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS: 78,17

Consumidor

o I

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consufta

Chave de acesso:
5325 0200 3065 9700 0288 6502 3000 4124 6210 0443 5221

Informagdes de interesse do contribuinte

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 26.13 (11.90%) / Estadual R$ 52.04 (23.70%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 96A549 | ICMS a ser recolhido e
repassado nos termos do Cap&iacute;tulo V do Conv&ecirc;nio ICMS n&ordm; 15/23. | VENDEDOR: LUIZ HENRIQUE ALMEIDA GONCALVES | nBico: 01 nBomba: 1 nTanque: 6 vEncini:
3606315.500 vEncFin: 3606348.520 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

Informacgoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Nuamero: 412462 Série: 23 Emissao: 11/02/2025 18:43:07 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 253250079429215 11/02/2025 18:43:10
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 7/3/2025 14:45:19




<h Nota Fiscal de Consumid
\NCFC Hetoniay o

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

067 - PARANOA Il - CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS LTDA

( DJ- 30 )3
Ct 6.5 0067~

GASOLINA COMUM Bico 11 (Céd: 01,0001.001) VI. Total
Qtde.: 30.9120 UN: L VL Unit.: 6,47 200,00
Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 200,00

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cartdo de Crédito 200,00

Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS: 71,20

Consumidor

- —

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

5325 0200 3065 9700 6723 6502 3005 3345 5010 5348 6342

Informacgdes de interesse do contribuinte

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 23.80 (11.90%) / Estadual R$ 47.40 (23.70%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 96A549 | ICMS a ser recolhido e
repassado nos termos do Cap&iacute;tulo V do Convé&ecirc;nio ICMS n&ordm; 15/23. | VENDEDOR: ACLAS NUNES SANTOS | nBico: 11 nBomba: AOD nTanque: 3 vEnclni: 546251.327
vEncFin: 546282.239 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

Informacgoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 5334550 Série: 23 Emissao: 12/02/2025 22:48:50 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 253250081891386 12/02/2025 22:48:52
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 7/3/2025 14:46:28




{{NCFe

Nota Fiscal de Consumidor
Eletronica

DIESEL B S-10 Bico 03 (céd: 8)
Qtde.: 31.7970 UN: | VL. Unit.: 6,29

CPF:

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

AUTO POSTO Z+Z 307 NORTE LTDA

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Cartdo de Crédito

Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS:

Consumidor

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

5325 0272 5774 1400 0199 6500 1001 4012 6210 0910 5345

Tributos aproximados: Federal R$ 0.00 (0.00%) / Estadual R$ 0.00 (0.00%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 96A549 | ICMS monof&aacute;sico sobre

Informagdes de interesse do contribuinte

V1. Total
200,00

200,00

Valor pago R$:
200,00

combust&iacute;veis cobrado anteriormente conforme Conv&ecirc;nio ICMS 199/2022. | VENDEDOR: MARCONDES FREIRE DE SOUZA | nBico: 03 nBomba: 1 nTanque: 4 vEncini:
1122690.743 vEncFin: 1122722.540 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Informacgoes gerais da Nota

Nimero: 1401262 Série: 1 Emissdo: 17/02/2025 09:17:37 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 253250090137803 17/02/2025 09:17:50
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 7/3/2025 14:47:38
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

AUTO POSTO CINCO ESTRELAS LTDA

OLEO DIESEL B S-10 ADITIVADO Bico 10 (Céd: 2)
Qtde.: 18.2100 UN: L VL Unit.: 6,59

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS:

Consumidor

o —

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

5325 0200 6924 1800 1340 6500 3000 7287 7810 0745 9680

Informagdes de interesse do fisco

Tributos aproximados: Federal R$ 0.00 (0.00%) / Estadual R$ 0.00 (0.00%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - DF 8524C6 | ICMS monof&aacute;sico sobre

V1. Total
120,00

120,00

Valor pago R$:
120,00

0,00

combust&iacute;veis cobrado anteriormente conforme Conv&ecirc;nio ICMS 199/2022. | Consumidor: JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA|Cnpj/Cpf: 258.089.071-87|Placa : Km: || |
VENDEDOR: JOS&Eacute; AILTON DO SANTOS SANTOS | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia,
DF - CEP 70333-900 | Com a perda da validade da MP 1.175, a tributa&ccedil;&atikde;o federal sobre o diesel foi reestabelecida a um impacto de aproximadamente R$ 0,3271 por litro

Informacgdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Ndamero: 728778 Série: 3 Emissdo: 18/02/2025 14:41:00 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 253250092722048 18/02/2025 14:41:00
Ambiente de Produgido = Versio XML: 4.00 = Versido XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 7/3/2025 14:49:23




" . .
NCFesimie - ™"

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

AUTO POSTO VIA ESTRUTURAL LTDA

CNPJ: 23.597.031/0001-77

SETOR IA QUADRA JUNTO 2, 06, , ZONA INDUSTRIAL (GUARA), BRASILIA, DF
GASOLINA C ADITIVADA (Céd: 1002) V1. Total
Qtde.: 45.6620 UN: L VL Unit.: 6,57 300,00
Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar R$: 300,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartdo de Débito 300,00
Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) RS: 106,80

Consumidor

cor: I—

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

5325 0223 5970 3100 0177 6500 1000 1018 5518 4963 9895

Informagdes de interesse do contribuinte

Tributos incidentes (Lei Federal 12.741/12) Total R 106,80 R 35,70 Federal e R 71,10 Estadual. Fonte: IBPT. PLACA : KM: 0 MOT: ;PROCON DF 151 SCS ED. VENANCIO 2000, QUADRA 08,
BL. B 60 SALA 240 CEP: 70.333-900 BRASILIA-DF;ATENDENTE: LUCAS DE JESUS BASTOS FERREIRA (38348) Valor ICMS monofasico sobre combustiveis. R 67,12. ICMS monofasico
sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 11/2023.

Informacgoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Nimero: 101855 Série: 1 Emissdo: 26/02/2025 14:40:39 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 253250108597803 26/02/2025 14:40:47
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 7/3/2025 14:51:20




Seérnie do Documento

\ Governo do Distrito Federal <L Nota Fiscal de Servigo
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal 1 ? ! o Eletronica - NFS-e
~ etronica Numero da Nota Fiscal
»~ Fone: () - 156 - Op¢éo 3 - www.sefaz.df.gov.br 7
Dados do Prestador de Servigo
Data de Gera¢ao da NFS-e
CANDANGA CRIATIVA E PRODUTORA LTDA gggfggp%gnzi?:‘m:m
CANDANGA CRIATIVA 06/03/2025
SIG QUADRA 4 LT 25, SALA 209 EDIF: BARAO DE MAUA;, - ZONA INDUSTRIAL - —
CEP 70610-440 - Fone: (61)9628-2983 - Brasilia/ DF Cad e e cdds
candangacriativa@gmail.com B6577D157
Inscrido Municipal 0829431200172 - CPF/CNPJ 54.785.388/0001-02 Responsavel pela Retencao
Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operacao Numero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal

Dados do Tomador de Servigos

Razéo Social : JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA REIS
Praca Municipal — Quadra 02, Lote 5, 4° andar,

Endereco : Gabinete 23 Numero: SN
Complemento : NAOINFORMADO Bairro :
CEP: 73092-902 Cidade/UF : Brasilia/ DF

reictone: Email:

Dados do Intermediario de Servigos

[CNPJICPF Tnscrigao Municipal Razao Social

Descrigdo dos Servigos

Prestacéo de servicos de planejamento digital, gestao de trafego pago, assessoria, consultoria e execucdo em comunicacéo tais como: producéo audiovisual
de videos, informativos, videos de release, flmagem, making of; roteirizacéo, captacéo de imagens, utilizacdo de banco de imagens, locucéo, edicéo,
criacdo, administracéo e alimentacéo de redes socias, criacao de artes, cobertura geral com foto e video de acdes e reunides, producéo de conteudo;
prestacao de servicos jomnalisticos/publicidade para divulgacdo de matérias e atos oficiais; criacdo de contetdo virtual e planejamento , organizacao.

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
1706 - 17.06 - Propaganda e publicidade, inclusive promocgao ... 1706 7319003
VI. Total dos Servigos |Desconto Incondicionado | Deducdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 7.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.000,00 R$ 0,00 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencoes VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7.000,00
Construcao Civil Céd. Obra : [Art. :

Informagodes Adicionais

Prestac@o de servico referente ao més de Fevereiro

| - "'DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CALDE IPL"

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br



RECIBO

Recebemos, nesta data, da Deputada Distrital Doutora Jane (JANE
KLEBIA NASCIMENTO SILVA), o cheque nominal n2 000054, da Conta
Corrente n° | cdo Banco de Brasilia, na importancia de RS
7.000,00 (sete mil reais), referente ao pagamento da Nota Fiscal 7, da
Empresa Candanga Criativa e Produtora Ltda, relativo a prestagao de
servicos do més de fevereiro de 2025, vinculado ao Contrato celebrado
entre as partes.

Brasilia, 06 de marco de 2025.

VT vy

Mohaly de Frang¢a Santana
CANDANGA CRIATIVA E PRODUTORA LTDA



NUmero da Nota
G PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 00003035
" Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEFIN 13/02/2025 07:40:31
B . 2 2
— NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo
c9bae482
PRESTADOR DE SERVICOS
t# 1 Nome/Razao Social: VIZION GESTAO DE NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA
v ' CPF/CNP): 07.979.987/0001-87 Inscrigio Municipal: 0012479300-9
Endereco: RUA DA PAZ, N°1478 - SALA 01 - BAIRRO SANTA FE - CEP:79021-220
kit 2 o Municipio: CAMPO GRANDE UF: MS
TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razao Social: JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA
ICPF/CNPJ: X
Enderego: AL, N°S/N - QUADRA 2, LOTE 05, GABINETE 23 - BAIRRO ZONA CIVICO-ADMINISTRATIVA - CEP:70070-
550
Municipio: BRASILIA UF: DF E-mail: janeklebia2022@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigao: CONTRATAGAO DE LICENGA DE USO DO SOFTWARE SUITE DE GERENCIAMENTO POLITICO (SGP), REFERENTE A MENSALIDADE DE FEVEREIRO
DE 2025 -

PLANO LIDER ESTRATEGICO.

[fributavel Etem Qtdg Unitario Total
SIM ENSALIDADE DO PLANO PREMIUM 788, 788,4
SIM ULTAS/JUROS 16, 16,2

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 804,68
Valor Total das Deducdes: 00||Base de Célculo: ||All'quota: o"\Ialor do ISS:
R$ 0, R$ 804,68 2,79Y% R$ 22,45
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2025 Local da Prestacdo do Servico: CAMPO GRANDE/MS
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributagao: TRIBUTAVEL S.N.

Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota € 2,79%.
ICNAE: 620910000 Descricao da Atividade: Suporte tecnico, manutencao e outros servicos em t




Vendido por;
Vizion Gestdo de Negdcios Empresariais

Enderego;
R DA PAZ, 1478, SALA 01, Campo Grande/MS, 79021.220

CPFICNPJ:
‘CNPJ: 07,979.987/0001-87

Compradot:
Jane Klebia do Nascimento Silva

Enderego:

Praga Municipal, S/N, Brasilia/DF
CPF/CNPJ:

089,071

Detalhes da fatura

Data de vencimento

10/02/2025
Descrigdo Valor
Assinatura: Lider Estratégico com 10% de desconto por poptualidade R$ 876,00
Subtotal R% 876,00 7
Desconto (-} R$ 87,60
Multa/Juros: R$ 16,28
Total RS 804,68
Pagar fatura

Efetuar o pagamento com seguranga pela internet ou em agéncla bancaria

Boleto Bancério '

CORTE NESTA LINHA PONTI|LHADA

AUTENTICAGAO MECANICA

IUGU INSTITUIGAO DE PAGAMENTO S.A 401

Q

40192.02433 52000.000001 00000.226597 7 99880000078840

LOCAL DE PAGAMENTO

NOSS0 NUMERC

Vizion Gestéo de Negbcios Empresariais
CNPJ: 07.979.987/0001-87
R DA PAZ, 1478, SALA 01, Campo Grande/MS, 79021-220

Pagével em qualquer banco ou lotérica. 910398243524644
BENEFICIARIO : SACADORMVALISTA VENCIMENTO
: ' 10/02/2025

VALOR DO DOC.

RS 788,40
l:'vSTRL;'f:"?)ES FlIx MULTAMURDS
Multa por atraso da R$ 15,76 e Mora didria de R$ 0,26
Nao receber apas o dia 17/02/2025,

VALOR A PA

CLIENTE
Jane Klebia do Nascimento Silva - CPFICNPJ ***,089.071-"*
Praga Municipal, S/N, Brasilia/lDF

Linha Digitavel

40192.02433 52000.000001 00000.226587 7 98880000078840

(T

AUTENTICACAD MEC

171



banco

- KIBRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TiTULO OUTROS BANCOS

Dados da Conta Origem

Data: 12/02/2025
Hora: 15:56:40

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA R

Conta Corrente

Mobile

Dados do Pagamento de Titulo Outros Bancos

Cédigo da Transagéo

Cadigo de Barras

Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento

Situagéo

Valor do Documento
Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descrigao

Nome do Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficidrio
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticagéo Eletrénica

NSU da Transagéo

Telefones

BRB TELERANCO 3322-1515
SAC BRB 0800-648-6161
OUVIDORIA 0800-642-1105

320002

40192.02433 52000.000001 00000.226597 7 99880000078840
10/02/2025

12/02/2025

15:56:39

Pago

788,40

0,00

0,00

0,52

15,76

804,68

Vizion Gestao de Negoc.ios Empresarias Ltda EPP
07.979.987/0001.87

Vizion Gestao de Negocios Empresarias Ltda EPP
Jane Klebia do Nascimento Silva
[

855DAEE6726

5913598923

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162



RECIBO DE PAGAMENTO

A Vizion Gestiao de Negocios Empresariais LTDA - EPP, pessoa juridica, inscrita no
CNPJ sob o n°. 07.979.987/0001-87, com sede na Rua da Paz, 1478 - Sala 01, Bairro Santa
Fé, Campo Grande/MS, CEP 79.021-220, declara ter recebido a quantia de R$ 804,68
(oitocentos e quatro reais, e sessenta e oito centavos), de Jane Klebia do Nascimento

Silva, portadora do CPF ||l referente a contratagio do Suite de
Gerenciamento Politico (SGP), mensalidade do Plano Lider Estratégico - utilizagdo do
sistema referente ao més de fevereiro de 2025.

E para maior clareza, afirmo o presente.

Campo Grande/MS, 13 de fevereiro de 2025

| 97.979.987/0001-87 |
Vizion Gestéo de Negocios
Empresariais LTDA
R. da Paz, 1478 Sala 01
Santa Fé - CEP 79.021-220
Campo Grande - MS__I_

VIZION GESTAO DE NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA
FLAVIO PEREIRA FRAGA - CPF: 600.961.011-72
CEO - SGP

VIZION . GESTAO DE NEGOCIOS EMPRESARIAIS
Rua da Paz, 1478, Sala 01 - Santa Fé | CEP 79.021-220 || Campo Grande MS || (67) 3026-2127 WhatsApp



CONTRATO DE LOCACAO

Pelo presente instrumento particular de locagdo, de um lado ELDOURADO
FROTAS LTDA, inscrita no CNPJ n°41.685.059/0001-48, JC/DF n°0900142,
estabelecida no Setor SCIA Quadra 15 Conjunto 10 Lote 09, Loja 02 Parte, Zona
Industrial (Guara), Brasilia - DF, CEP 71.250-050, neste ato representada por seu
socio gerente CRISTIANO DE OLIVEIRA NASCIMENTO, portador da CNH
I < <pedida pelo Detran-DF, CPF i _, denominada
LOCADOR. De outro lado JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA , brasileira,
Deputada Distrital, portador do CPF n° | co™m enderego profissional
na Camara Legislativa, Praca Municipal, Quadra 02, Lote 05, S/N, gabinete 23,
Brasilia/DF, doravante denominada de LOCATARIA, tem entre si justos e
contratados o seguinte:

I - DO OBJETO E VALORES

e O LOCADOR declara ser o legitimo proprietario do veiculo VW/T
CROSS CL TSI, ano 2023, placa FFA3F72, chassi n©°
9BWBHG6BFXP4012591, na cor PRETA em perfeito estado e que
resolveu da-lo em locagdo & LOCATARIA , pelo prazo de 12 (doze)
meses, renovaveis automaticamente por igual periodo caso ndo haja
manifestacdo em contrario de uma das partes, ndo tendo prazo para
terminar, mediante renda mensal de R$ 4.800,00 que sera pago em
moeda corrente do pais, até o dia 10 (dez) de cada més, veiculo este
que entrega nessa data ao LOCATARIO, para que 0 mesmo possa
utilizar-se como entender. O valor cobrado mensalmente sera utilizado
para o pagamento do aluguel do veiculo, o combustivel utilizado, e
manutencdes corretivas provenientes de mau uso, ficardo por conta da
LOCATARIA.

e O LOCADOR se compromete em fornecer substituicdo temporaria do
veiculo (em caso de manutencdo preventiva ou quebra por desgaste
natural) por um carro reserva com as mesmas caracteristicas do
veiculo locado.

e A LOCATARIA declara aceitar este contrato de locacdo nas condigbes
mencionadas, confessando ter recebido o referido veiculo em perfeito
estado de conservacao e funcionamento, responsabilizando-se pela
sua perfeita conservacao.

II- DAS MULTAS E INFRAGCOES

e As multas ou quaisquer outras infragoes as leis de transito, cometidas
durante o periodo da locacdo do veiculo, serdo de responsabilidade
do LOCATARIA, devendo ser liquidadas quando da notificacdo pelos
orgaos competentes ou no final do contrato, o que ocorrer primeiro.

e A LOCATARIA declara-se ciente e concorda que se ocorrer qualquer
multa ou infragdo de transito durante a vigéncia deste contrato, seu
nome poderd ser indicado pelo LOCADOR junto ao Orgdo de Transito
autuante, na qualidade de condutor do veiculo, tendo assim a
pontuacdo recebida transferida para sua carteira de habilitagao.



) EeLbouraborroTAs

e O LOCADOR podera preencher os dados relativos a "apresentacao
do Condutor", previsto na Resolugdo 404/12 do CONTRAN, caso tenha
sido lavrada autuacdo por infracdes de transito enquanto o veiculo
esteve em posse e responsabilidade do LOCATARIA, situacdo na
qual

e O LOCADOR apresentara para o Orgéo de Trénsitp competente a
copia do presente contrato celebrado com o LOCATARIA.

e Descabe qualquer discussdo sobre a procedéncia ou improcedéncia
das infragdes de transito aplicadas, e podera o LOCATARI/-\, a seu
critério e as suas expensas, recorrer das multas, junto ao Orgédo de
Transito competente, o que ndo o eximira do pagamento do valor da
multa, mas |lhe dard o direito ao reembolso, caso o recurso seja
julgado procedente.

III - DA UTILIZAGAO

e A LOCATARIA deverd utilizar o veiculo alugado sempre de acordo
com os regulamentos estabelecidos pelo Conselho Nacional de
Transito (COTRAN) e pelo Departamento Estadual de Transito
(DETRAN).

e A utilizacdo do veiculo de forma diferente do descrito acima estara
sujeita a cobranca de multa, assim como podera o LOCADOR dar por
rescindido o presente contrato independente de qualquer notificagado,
e sem maiores formalidades poderd também proceder com o
recolhimento do veiculo sem que seja ensejada qualquer pretensao
para acdo indenizatéria, reparatéoria ou  compensatéria
pelo LOCATARIA.

e A LOCATARIA declara estar ciente que quaisquer danos causados,
materiais ou pessoais, decorrente da utilizacdo do veiculo ora locado,
sera de sua responsabilidade.

IV- DO SINISTRO

e O LOCADOR se compromete a contratar seguro que cubra sinistros,
sendo estes, na hipotese de roubo, extravio, furto ou destruicdo total
do veiculo (valor ja incluso dentro do valor de locagdo contratado). Tal
indenizacdo sera feita por parte da seguradora contratada, eximindo o
LOCATARIA.

V- DOS DEVERES DA LOCATARIA

e Pagar o aluguel e os encargos da locagdo, legal ou contratualmente
exigiveis, no prazo estipulado;

e Usar o veiculo como foi convencionado, de acordo com a sua natureza
e com o objetivo a que se destina;

e Restituir o veiculo, no final da locacdo, no estado em que o recebeu,
conforme o laudo de vistoria, salvo as deterioracdes decorrentes do
seu uso normal;



) EeLbouraborroTAs

e Levar imediatamente ao conhecimento do LOCADOR o surgimento
de qualquer dano, ou ocorréncia, cuja reparacdo, e ou indenizagao, a
este enquadre;

e N3o modificar a forma interna ou externa do veiculo sem o
consentimento prévio e por escrito do LOCADOR.

VI - DOS DEVERES DO LOCADOR

e Entregar 8 LOCATARIA o veiculo alugado em estado de servir ao uso
a que se destina;

e Arcar com todas as despesas referentes a manutencao périodica do
veiculo locado, inclusive itens ndo previstos nas manutengdes previstas
no manual do fabricante, objetivando garantor a seguranca e bom
funcionamneto do veiculo, desde que indicadas por profissionais da
oficina indicada pelo LOCADOR;

e Arcar com despesas de alinhamento e balanceamento do veiculo, bem
como substituicdo de pneus, borrachas e demais itens, quando
necessario.

VII - DO FORO

e As partes contratadas elegem o foro de Brasilia-DF, para dirimir
qualquer acdo oriunda deste contrato, e por estarem justo e
contratados, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de
igual teor e forma, na presenca de 02 (duas) testemunhas abaixo
assinadas.

Brasilia DF, 01 de fevereiro de 2025.

Documento assinado digitalmente

¥ b CRISTIANO DE OLIVEIRA NASCIMENTO
g i& Data: 24/02/2025 17:06:15-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Eldourado Frotas LTDA
CNPJ: 41.685.059/0001-48

Documento assinado digitalmente

2 ¥ b JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA
g %% Data: 18/02/2025 20:27:33-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

VAUIIT NITUIU UV INUOUITTITHILY Sllva

CPF:



DECLARAGAO

A Empresa ELDORADO FROTAS LTDA, CNPJ 41.685.059/0001-48, estabelecida no Setor
SCIA, Quadra 15 Conjunto 10 Lote 09, Loja 02 Parte, CEP 71.250-050, que celebrou Contrato de
Locacdao com a Deputada Distrital DOUTORA JANE, declara que ndo possui, em seu quadro de
funcionarios, servidor ou empregado da Administra¢do Publica do Distrito Federal, nos termos
do art. 79, I, do Ato da Mesa Diretora n? 197/2024, publicado no Diario da Camara Legislativa
n2 280, de 26.12.2024.

Brasilia/DF, 01 de fevereiro de 2025.

Documento assinado digitalmente

'% [ § b CRISTIANO DE OLIVEIRA NASCIMENTO
g Wl Data: 13/02/2025 17:31:03-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Eldorado Frotas Ltda

CNPJ: 41.685.059/0001-48



. . Série do Documento
\ Governo do Distrito Federal Facal e Nota Fiscal de Servigo
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal :_,5“- Eletrénica - NFS-e
ﬁ - e nica Numero da Nota Fiscal
»~ Fone: () - 156 - Opcéo 3 - www.sefaz.df.gov.br 100
Dados do Prestador de Servigo
Data de Geragdo da NFS-e
ELDOURADO FROTAS LTDA gj:?féfn?igl: :32:17
SFDQO%R??; ER:);I':':?»‘ 09 Loja 02 Parte, - Zona Industrial ( ) D202
cla Quaara njunto ote oja arte, - Zona Industrial (guara 2 =
CEP 71250-050 - Fone: (06)3346-0379 - Brasilia/ DF adieiierherace
administrativo@libraautocontabil.com.br 052218E46
Inscri¢io Municipal 0805051100144 - CPF/CNPJ 41.685.059/0001-48 Responsavel pela Retencao
Identificagao da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operacdo Numero do RPS Série do RPS Data de Emissao do RPS
Exigivel
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia - Distrito Federal Brasilia - Distrito Federal
Dados do Tomador de Servigos
Razéo Social : JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA
Enderego : Praga Municipal Quadra 2 (Camara Legislativa do Distrito Federal) Namero: SN
Complemento : NAOINFORMADO Bairro : Zona Civico-Administrativa
CEP: 70094-902 Cidade/UF : Brasilia/ DF

isione: Emall:

Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ/CPF Inscrigao Municipal Razao Social

Descrigao dos Servigos

LOCACAO DE VEICULO VW/T CROSS CL TSI, ano 2023, placa FFA3F72, chassi n° 9BWBH6BFXP4012591, na cor PRETA, SEM MOTORISTA, PARA
TRANSPORTE PARLAMENTAR. REFERENTE AO PERIODO DE 01/02/2025 A 28/02/2025 — FEVEREIRO DE 2025.

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003 Cod. NBS Cod. CNAE
771100000 - Locagdo de automéveis sem condutor - 0,00 |9999 7711000
VI. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Deducdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
| R$ 4.800,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.800,00 R$ 0,00 | Néo R$ 0,00
IS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retencoes VI. ISSQN Retido  |VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.800,00
Construcao Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagoes Adicionais

DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO / AG. 0484 / CC. 29410-1 / PIX: CNPJ 41.685.059/0001-48 - ELDOURADO FROTAS LT
DA

PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-60, SALA 240- BRASILIA - DF

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://iss.fazenda.df.gov.br/online/Login/Login.aspx
ISS.NET - Sistema Nota Control® « www.notacontrol.com.br




RECIBO

Recebemos, nesta data, da Deputada Distrital Doutora Jane (JANE
KLEBIA NASCIMENTO SILVA), o cheque nominal n? 000053, da Conta
Corrente I (o Banco de Brasilia, na importancia de R$
4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), referente ao pagamento da Nota
Fiscal 100, da Empresa ELDOURADO FROTAS LTDA, relativo a prestacado de

servicos do més de fevereiro de 2025, vinculado ao Contrato celebrado
entre as partes.

Brasilia, 06 de margo de 2025.

Cristiano de Sliveira Nascimento

ELDOURADONROTAS LTDA

Inscrigio no CNPJ -"""":
41.685.059/0001-42 °
ELDOURADO FROTAS LTBA

STSCIAQUADRA 15 CONIUNTO 10 LOTE &9
LOJA 02 PARTE - ZONA INDUSTRIAL (GU:‘;I?A)

CEP: 71250050
,— Brasilia-DF i

[ o]

Digitalizado com CamScanner



Orientagdes para pagamento

= Por favor, leia com atengéo e siga o passo a passo descrito na se¢éo "Instru¢des" deste boleto
bancério.

¢ A entrega deste produto/servigo é de (nica e exclusiva responsabilidade do estabelecimento
comercial, cujo nome vocé encontra no campo “Beneficiario final".

» Em caso de duvidas, por favor, procure o canal de suporte indicado no site/aplicativo em que este
boleto foi gerado.

» Pense no ambiente, evite imprimir. Mas caso precise deste documento impresso, utilize folha A4
(210 x 297 mm) e ndo opte pelo "modo econémico” da impressora.

RECIBO DO PAGADOR

033-7 | 03399.54349 20377.697790 10635.001018 1 99820000100000

Beneficiario . Agéncia / Cadigo do Beneficiario Espécie Quantidade | Nosso nimero
ADYEN BR LTDA - AV NAC UNIDAS,14261 - CEP04794000 | 3689/5434203 REAL 776977910635-0

Numero do documento CPF / CNPJ Data de Vencimento Valor Documento
129682350480267 14.796.606/0001-90 04/02/2025 R$ 1.000,00

(-) Descontos / Abatimentos (~) Outras dedugfies (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cabrado

Pagador
CA 01 - JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA REIS, CNPJ: 47,510,556/0001-91

Instruges Autenticagdo Mecanica

Sua Conta de Anlncios sera creditada somente apés o pagamento do boleto.

Corte na linha abaixo

& writatetststlaal | 033-7 | 03399.54349 20377.697790 10635.001018 1 99820000100000

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 04/02/2025
Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficiario
ADYEN BR LTDA - AV NAC UNIDAS, 14261 - CEP04794000 CNPJ:14.796.606/0001-90 . | 3689/5434203
Data do Documento N® do Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento MNosso Nimero
31/01/2025 129682350480267 | DM N 31/01/2025 776977910635-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento '
101 REAL R$ 1.000,00
Instrugdes (laxio de responsabilidade do B ficiario Final) {".) Descontos / Ahatimanlols

Sua Conta de Anlncios sera creditada somente apds o pagamento do boleto.

(=} Outras dedugbes

(+) Mora / Multa

{+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

CA 01 - JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA REIS, CNPJ: 47.510.556/0001-91

Beneficiario Final

FACEBOOK, CNPJ: 13.347.016/0001-17

R LEOPOLDO COUTO DE MAGALHAES JUNIOR
ITAIM BIBI-SAO PAULO / S&o Paulo .

(MR oy e




banco

&iBRB

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULO OUTROS BANCOS

Dados da Conta Origem

Data: 03/02/2025
Hora: 17:14:09

Nome do Titular
Conta Origem
Tipo de Conta

Canal de Atendimento

JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA R

Conta Corrente

Mobile

- Dados do Pagamento de Titulo Outros Bancos

Cédigo da Transagéo

Cadigo de Barras ]
Data de Vencimento

Data do Pagamento

Hora do Pagamento

Situagao

Valor do Documento

Desconto

Abatimento

Juros

Multa

Valor do Pagamento
Descri¢éo

Nome deo Beneficiario

CPF ou CNPJ do Beneficiario
Nome Fantasia do Beneficiario
Nome do Pagador

CPF ou CNPJ do Pagador
Autenticagao Eletrénica

NSU da Transagao

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162

320002

03399.54349 20377.697790 10635.001018 1 99820000100000
04/02/2025 .
03/02/2025

17:14:08

Pago

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

FACEBOOK PROCESSADO POR ADYEN
14.796.606/0001.90

FACEBOOK PROCESSADO POR ADYEN

CA 01 JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA
47.510.556/0001.91

767B75912A

5865484462



1 A MNumere: ds Note
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 104770007

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Dzta & Hora de Emissdo
03/03/2025 04:53:24

4 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cidign de Verificagdo
TS e RFS N° 104042434 Serie C. amibide arm 23/0272025 ZZHL-ZYBM
PRESTADOR DE SERVICOS
CRE/CNE S 13.347.016/0001-47 InscagsEa Muicpa: 4.242.763-0
Mome/Rezao Social FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA.
:ACEBOOK Endersgo AV BRIG FARIA LIMA 3732, ANDAR 3A07 S8ALASUL 9 E - ITAIM BIBI - CEP: 04538-132
Municipio: Séo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Morma/Razao Socal ELEICAD 2022 JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA REIS DEPUTADO DISTRITAL

CPF/CHNF]_ 47 .510.5656/0001-81 Inscaces Muicipal —-
Endereco (S - CEP: 73092902
Municipio Brasilia LUF OF E-rngi] ————-
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPY: - Nomed=azao Social ----

DISCRIMINACAQO DOS SERVICOS

conjuntoe de pedides de inasrcao de anuncios na internet durante o mes Fevereiro
Conforme Lei 12.741/2 valores aproximados dos tributos sao:

Tributos Federais: F
Tributos Estaduais R
Tributos Municipais R$ 40, 60
Para qualquer duvida
[acebock .com/ bug Lnes
Referente a conta de

al, =sntre em contato conosco atraves do link

om/ bus iness/resources)

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.000,00
INSS (1RE) IRRE () CSLL (RP) COFING (1) | WSIPASE P [RE)

Cadigo do Sersgo
02498 - Insergao de textos, desenhos e cutros materiais de propaganda e publicidade, em qualquer meio.

Valor Total das Dedugces (RE) Base de Caloulo (RE) Aliguota (%) Valor do IS5 [RE) Crédmo (RE)]
. 0oo]| 1.000,00 280%, 29,00 0,00

Valor Aprozimade dos Tributos ( Foree
R$ 196.10 {19.61%) / IBPT

;.Umclpmﬁ:;a F‘festan;ao'dn E-Vep::ﬂ;nﬁ Mumero lnf_:'n;ad da Obrz

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo ng Lei n® 14 097/2005; (2] Este NFS-e substitii o RPS N 104042434 Sene C, emitido

2B/02/2025; {3) Data de vencimento do 155 desta NFS-g; 10/03/2025;




&N g NotaFiscal de Consumid
MWCFewine

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

IVEIS P VEICI ‘Lt"‘i"% IT\:’ A

N2 - CEON CASCOl COR n < PAR
002 - SGON - CASCOL COM VEIS PARA VEICULOS LTDA

GASOLINA ADITIVADA Bico 20 (Cod: 01.0001.002)
Qtde.: 38.5610 UN: L VI. Unit.: 6,55

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Consumidor
Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:
5325 0200 3065 9700 0288 6502 3000 4089 5210 0439 4236
Informacoes de interesse do contribuinte

VI. Total
252,57

1
252,57

Valor pago R$:
303,00

89,92

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 30.06 (11.90%) / Estadual R$ 59.86 (23.70%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) Fonte: IBPT DF 96A549 | ICMS a ser recolhido e
repassado nos termos do Cap&aiacute;tulo V do Conv&ecirc;nio ICMS n&ordm; 15/23. | VENDEDOR: ADRIANO DE SOUZA BORGES | nBico: 20 nBomba: 59 nTanque: 6 vEncini:
2276705.868 VENncFin: 2276744.430 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 408952 Série: 23 Emissao: 03/02/2025 15:11:30 Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 253250062223167 03/02/2025 15:11:31
Ambiente de Producdo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 13/3/2025 10:28:04




&N g NotaFiscal de Consumid
MWCFewine

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

IVEIS P VEICI ‘Lt"‘i"% IT\:’ A

N2 - CEON CASCOl COR n < PAR
002 - SGON - CASCOL COM VEIS PARA VEICULOS LTDA

GASOLINA ADITIVADA Bico 01 (Céd: 01.0001.002)
Qtde.: 38.0110 UN: L VI. Unit.: 6,65

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Consumidor
Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:
5325 0200 3065 9700 0288 6502 3000 4106 2310 0441 4023
Informacoes de interesse do contribuinte

VI. Total
252,77

1
252,77

Valor pago R$:
254,00

89,99

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 30.08 (11.90%) / Estadual R$ 59.91 (23.70%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) Fonte: IBPT DF 96A549 | ICMS a ser recolhido e
repassado nos termos do Cap&aiacute;tulo V do Conv&ecirc;nio ICMS n&ordm; 15/23. | VENDEDOR: ADRIANO DE SOUZA BORGES | nBico: 01 nBomba: 10 nTanque: 6 vEncini:
3605071.038 vEncFin: 3605109.049 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 410623 Série: 23 Emissdo: 06/02/2025 18:40:20 Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 253250068988547 06/02/2025 18:40:21
Ambiente de Producdo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 13/3/2025 10:34:48




4 ,NCF e Nota Fiscal de Consumidor

Eletronica

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

AUTO POSTO SOF NORTE LTDA

N3 QL

GASOLINA C - COMUM (céd: 1) VI. Total
Qtde.: 15.408 UN: L VI. Unit.: 6,49 100,00
Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 100,00

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Dinheiro 100,00

Informacédo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$: 18,00

Consumidor

’ ol = = 3 =
Lhave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

5325 0203 9516 7200 0170 6500 3001 4691 6515 6795 5153

Informacoes de interesse do contribuinte

ED VENANCIO SHOPPING BL B 60 40 BRASILIA DF

Informacdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 1469165 Série: 3 Emissdo: 06/02/2025 19:41:28 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 253250069164824 06/02/2025 19:41:29
Ambiente de Producéo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 13/3/2025 10:42:49




&N g NotaFiscal de Consumid
MWCFewine

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

054 - PARANOA 1 - CASCOL COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS LTDA

GASOLINA ADITIVADA Bico 02 (Cod: 01.0001.002)
Qtde.: 22.1600 UN: L VI. Unit.: 6,59

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

5325 0200 3065 9700 5409 6502 3004 9871 0910 4997 5010

| P R Y S—— A rnantreiaiand
inrormacoes Ge Interesse ao contriouinte

(1]

VI. Total
146,03

1
146,03

Valor pago R$:
146,03

51,99

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 17.38 (11.90%) / Estadual R$ 34.61 (23.70%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) Fonte: IBPT DF 96A549 | ICMS a ser recolhido e
repassado nos termos do Cap&aiacute;tulo V do Conv&ecirc;nio ICMS n&ordm; 15/23. | VENDEDOR: BRUNO BENVENUTO DA SILVA | nBico: 02 nBomba: 44 nTanque: 2 vEncini:
424989.640 vEncFin: 425011.799 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 4987109 Série: 23 Emissdo: 07/02/2025 20:42:17 Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 253250071550637 07/02/2025 20:42:18
Ambiente de Producdo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 13/3/2025 10:44:26




&N g NotaFiscal de Consumid
MWCFewine

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

IVEIS P VEICI ‘Lt"‘i"% IT\:’ A

N2 - CEON CASCOl COR n < PAR
002 - SGON - CASCOL COM VEIS PARA VEICULOS LTDA

GASOLINA ADITIVADA Bico 01 (céd: 01.0001.002)
Qtde.: 33.0200 UN: L VI. Unit.: 6,65

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Consumidor
Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:
5325 0200 3065 9700 0288 6502 3000 4124 6210 0443 5221
Informacoes de interesse do contribuinte

VI. Total
219,58

1
219,58

Valor pago R$:
219,58

78,17

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 26.13 (11.90%) / Estadual R$ 52.04 (23.70%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) Fonte: IBPT DF 96A549 | ICMS a ser recolhido e
repassado nos termos do Cap&aiacute;tulo V do Conv&ecirc;nio ICMS n&ordm; 15/23. | VENDEDOR: LUIZ HENRIQUE ALMEIDA GONCALVES | nBico: 01 nBomba: 1 nTanque: 6 vEnclIni:
3606315.500 VEncFin: 3606348.520 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 412462 Série: 23 Emissdo: 11/02/2025 18:43:07 Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 253250079429215 11/02/2025 18:43:10
Ambiente de Producdo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 13/3/2025 10:45:56




&N g NotaFiscal de Consumid
MWCFewine

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

A | CACT COVRADRTICT I
)A Il - CASCOL COMBUSTI

EIS PARA VEICULOS LTDA

GASOLINA COMUM Bico 11 (céd: 01.0001.001)
Qtde.: 30.9120 UN: L VI. Unit.: 6,47

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Cartédo de Crédito

Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Consumidor
Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:
5325 0200 3065 9700 6723 6502 3005 3345 5010 5348 6342
Informacoes de interesse do contribuinte

VI. Total
200,00

1
200,00

Valor pago R$:
200,00

71,20

(Lei Fed. 12.741/2012) Tributos aproximados: Federal R$ 23.80 (11.90%) / Estadual R$ 47.40 (23.70%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) Fonte: IBPT DF 96A549 | ICMS a ser recolhido e
repassado nos termos do Cap&aiacute;tulo V do Conv&ecirc;nio ICMS n&ordm; 15/23. | VENDEDOR: ACLAS NUNES SANTOS | nBico: 11 nBomba: AOD nTanque: 3 vEncini: 546251.327

VEncFin: 546282.239 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 5334550 Série: 23 Emissao: 12/02/2025 22:48:50 Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 253250081891386 12/02/2025 22:48:52
Ambiente de Producdo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 13/3/2025 10:48:57




&N g NotaFiscal de Consumid
MWCFewine

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

AIITO DOCTM 7.7 307 NODTE I THNA
AUTO POSTO Z+Z 307 NORTE LTDA

DIESEL B S-10 Bico 03 (céd: 8)
Qtde.: 31.7970 UN: | VL. Unit.: 6,29

Qtd. total de itens:

Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Cartédo de Crédito

Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Consumidor
Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:
5325 0272 5774 1400 0199 6500 1001 4012 6210 0910 5345
Informacoes de interesse do contribuinte

Tributos aproximados: Federal R$ 0.00 (0.00%) / Estadual R$ 0.00 (0.00%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) Fonte: IBPT DF 96A549 | ICMS monof&aacute;sico sobre

VI. Total
200,00

1
200,00

Valor pago R$:
200,00

0,00

combust&iacute;veis cobrado anteriormente conforme Conv&ecirc;nio ICMS 199/2022. | VENDEDOR: MARCONDES FREIRE DE SOUZA | nBico: 03 nBomba: 1 nTanque: 4 vEncini:
1122690.743 vEncFin: 1122722.540 | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia, DF - CEP 70333-900

EMISSAO NORMAL

Numero: 1401262 Série: 1 Emissdo: 17/02/2025 09:17:37 Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 253250090137803 17/02/2025 09:17:50
Ambiente de Producdo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 13/3/2025 11:00:55




g Nota Fiscal de C id
ota Fiscal de Consumidor
\; NCFE Eletronica

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

OLEO DIESEL B S-10 ADITIVADO Bico 10 (cod: 2)
Qtde.: 18.2100 UN: L VI. Unit.: 6,59

Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$:

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

5325 0200 6924 1800 1340 6500 3000 7287 7810 0745 9680

nrormacoes de inieresse ao 1isco

Tributos aproximados: Federal R$ 0.00 (0.00%) / Estadual R$ 0.00 (0.00%) / Municipal R$ 0.00 (0.00%) Fonte: IBPT DF 8524C6 | ICMS monof&aacute;sico sobre

VI. Total
120,00

1
120,00

Valor pago R$:
120,00

0,00

combust&iacute;veis cobrado anteriormente conforme Conv&ecirc;nio ICMS 199/2022. | Consumidor: JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA|Cnpj/Cpf: 258.089.071 87|Placa : Km: || |
VENDEDOR: JOS&Eacute; AILTON DO SANTOS SANTOS | PROCON - DF - Telefone 151 - Ven&acirc;ncio 2000 - Setor Comercial Sul, Quadra 08, Bloco B-60, Sala 240 - Bras&iacute;lia,
DF - CEP 70333-900 | Com a perda da validade da MP 1.175, a tributa&ccedil;&atilde;o federal sobre o diesel foi reestabelecida a um impacto de aproximadamente R$ 0,3271 por litro

EMISSAO NORMAL

Numero: 728778 Série: 3 Emissado: 18/02/2025 14:41:00 Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 253250092722048 18/02/2025 14:41:00
Ambiente de Producéo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 13/3/2025 11:02:10




&N g NotaFiscal de Consumid
MWCFewine

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

AUTO POSTO VIA ESTRUTURAL LTDA
GASOLINA C ADITIVADA (céd: 1002) VI. Total
Qtde.: 45.6620 UN: L VL. Unit.: 6,57 300,00
Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar R$: 300,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartao de Débito 300,00
Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$: 106,80

Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

5325 0223 5970 3100 0177 6500 1000 1018 5518 4963 9895

| P R Y S—— A rnantreiaiand
inrormacoes Ge Interesse ao contriouinte

(1]

Tributos incidentes (Lei Federal 12.741/12) Total R 106,80 R 35,70 Federal e R 71,10 Estadual. Fonte: IBPT. PLACA : KM: 0 MOT: ;PROCON DF 151 SCS ED. VENANCIO 2000, QUADRA 08,
BL. B 60 SALA 240 CEP: 70.333 900 BRASILIA DF.;ATENDENTE: LUCAS DE JESUS BASTOS FERREIRA (38348) Valor ICMS monofasico sobre combustiveis. R 67,12. ICMS monofasico
sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 11/2023.

EMISSAO NORMAL

Numero: 101855 Série: 1 Emissdo: 26/02/2025 14:40:39 Via Consumidor
Protocolo de Autorizacdo: 253250108597803 26/02/2025 14:40:47
Ambiente de Producdo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 13/3/2025 11:03:32




Governo do Distrito Federal Relatorio de Autenticidade de NFS-e
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal 13/03/2025 11:07:57
Coordenagéo do ISS

Relatorio de Autenticidade da NFS-e

Filtros: Inscrigdo municipal: 0829431200172 - Série do Documento Fiscal: Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e - Nimero do Documento Fiscal: 7 - Chave Identificagao:
peosrTRasT

Emissor Data da Emissao Série N° do Documento Status
CANDANGA CRIATIVAE ) ) -
PRODUTORA LTDA 06/03/2025 Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e 7 DOCUMENTO FISCAL VALIDO

Total de Registros: 1

Pagina 1 de 1



Governo do Distrito Federal Relatorio de Autenticidade de NFS-e
Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal 13/03/2025 11:17:11
Coordenagéo do ISS

Relatorio de Autenticidade da NFS-e

Filtros: Inscrigdo municipal: 0805051100144 - Série do Documento Fiscal: Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e - Nimero do Documento Fiscal: 100 - Chave Identificagao:
AEansocac

Emissor Data da Emissao Série N° do Documento Status

ELDOURADO FROTAS LTDA 05/03/2025 Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e 100 DOCUMENTO FISCAL VALIDO

Total de Registros: 1

Pagina 1 de 1



NUmero da Nota
WL Ao PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 00003035
‘" Data e Hora de Emissao
b SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEFIN 13/02/2025 07:40:31
—— NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificagdo
c9bae482
PRESTADOR DE SERVICOS
N ] . Nome/Razado Social: VIZION GESTAO DE NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA
v ' CPF/CNPJ: 07.979.987/0001-87 Inscrigio Municipal: 0012479300-9
Endereco: RUA DA PAZ, N°1478 - SALA 01 - BAIRRO SANTA FE - CEP:79021-220
ponnbisn b Municipio: CAMPO GRANDE UF: MS
TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razdo Social: JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA
ICPF/CNPI: i
Enderego: AL, N°S/N - QUADRA 2, LOTE 05, GABINETE 23 - BAIRRO ZONA CIVICO-ADMINISTRATIVA - CEP:70070-
550
Municipio: BRASILIA UF: DF E-mail: janeklebia2022@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descrigao: CONTRATAGAO DE LICENGA DE USO DO SOFTWARE SUITE DE GERENCIAMENTO POLITICO (SGP), REFERENTE A MENSALIDADE DE FEVEREIRO
DE 2025 -

PLANO LIDER ESTRATEGICO.
[rributavel Etem Qtdg Unitario Total R
SIM ENSALIDADE DO PLANO PREMIUM 788, 788,
SIM ULTAS/JUROS 16,21 16,2
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 804,68
Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: |’N|'quota: o"\/alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 804,68 2,79Y% R$ 22,45
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2025 Local da Prestacao do Servigo: CAMPO GRANDE/MS
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.

ICNAE: 620910000 Descricao da Atividade: Suporte tecnico, manutencao e outros servicos em t




A CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRESIDENCIA
Gabinete da Presidéncia
Nucleo de Verba Indenizatdria - Gabinete da Presidéncia

DEMONSTRATIVO DAS VERBAS INDENIZATORIAS
(art. 109, § 19, do Ato da Mesa Diretora n° 19, de 2017)
Brasilia, 14 de margo de 2025.

Parlamentar:
Deputada DOUTORA JANE KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA

Més: FEVEREIRO Ano: 2025
Detalhamento das despesas apuradas no més Valor
I Locagdo e manutengao de imoveis

Locagdo de bens modveis, maquinas e

II |equipamentos
11 Aquisicao de materiais
v Locacao de veiculos R$ 4.800,00
vV Combustiveis e lubrificantes R$ 1.790,95
VI Assessoria / Consultoria Juridica
VII Assessoria / Consultoria especializada R$ 788, 40
VIII Divulgagao de atividade parlamentar R$ 8.000,00
Total R$ 15.379,35

Documento assinado eletronicamente por RENATO LUIZ CABRAL - Matr. 11860, Analista Legislativo, em
14/03/2025, as 10:57, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diario da
Cémara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador externo.php?acao=documento_conferir&id orgao acesso externo=0

Cddigo Verificador: 2051487 Cddigo CRC: 1D309C3A.

Praga Municipal, Quadra 2, Lote 5, 5° Andar, GMD 1— CEP 70094-902— Brasilia-DF— Telefone: (61)3348-8331
www.cl.df.gov.br - presidencia@cl.df.gov.br



A CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
SEGUNDA SECRETARIA

‘ﬂT\ Diretoria de Administracdo e Finangas
L Setor de Contabilidade " N\ \/
|
DESPACHO

Autorizacao para Liquidagcao e Pagamento de
Despesa

Ao Gabinete da Segunda Secretaria,

Encaminhamos os autos para autorizacao de liquidacao e pagamento da despesa, uma vez
que ja realizamos as conferéncias necessarias, conforme detalhado a seguir:

Nota de .
Processo Favorecido
Empenho

00001-

00004091/2025-01 | 2025NE00264 I - /N\E KLEBIA DO NASCIMENTO SILVA REIS

Documentos |NUmero Valor
SEI 2042122 e
Requerimento | Parecer R$ 15.379,35
SEI 2051508
Valor Total R$ 15.379,35
R$
Valor Bruto 15.379,35
. R$
Valor Liquido 15.379,35

Beatriz Montenegro Bazzi
Chefe do Nucleo de Processamento e Liquidacdo de Despesas

Paulo Cesar da Silva Rego
Chefe do Setor de Contabilidade



Ao Ordenador de Despesas,

Para apreciacao e deliberacao, nos termos da instrucao do Setor de Contabilidade e em
conformidade com os artigos 278 e 282 do Regimento Interno da Camara Legislativa do Distrito
Federal.

ANDRE LUIZ PEREZ NUNES

Secretario Executivo da Segunda Secretaria

Autorizo a liquidacao e o pagamento da despesa, conforme detalhado acima nos termos dos
artigos 56 a 72 do Decreto n® 32.598 de dezembro de 2010, condicionada a verificagdo da
regularidade fiscal do credor antes de seu efetivo pagamento.

Encaminhe-se ao Setor de Contabilidade para emissao da(s) Nota(s) de Lancamento(s) e
posteriormente ao Setor de Finangas para emissao da(s) Ordem(ns) Bancaria(s) e para
movimentagOes bancarias que se fagam necessarias ao efetivo pagamento da despesa, em contas de

titularidade desta Casa Legislativa ||| |} Il com Domicilio Bancario Destino: [}

JOAO MONTEIRO NETO
Secretario Geral e Ordenador de Despesas - Ato do Presidente n° 153 e 156, de 2024

Documento assinado eletronicamente por BEATRIZ MONTENEGRO BAZZI - Matr. 23548, Chefe do Nucleo
de Processamento e Liquidacdo de Despesas, em 21/03/2025, as 14:41, conforme Art. 22, do Ato do Vice-
Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n° 214, de 14 de
outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por PAULO CESAR DA SILVA REGO - Matr. 11569, Chefe do Setor de
Contabilidade, em 21/03/2025, as 15:36, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIZ PEREZ NUNES - Matr. 21912, Secretario(a)-
Executivo(a), em 21/03/2025, as 16:10, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.



Documento assinado eletronicamente por JOAO MONTEIRO NETO - Matr. 24064, Secretario(a)-Geral da
Mesa Diretora, em 21/03/2025, as 18:41, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n°® 08, de 2019,
publicado no Diario da Camara Legislativa do Distrito Federal n® 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id orgao acesso externo=0

Cddigo Verificador: 2063478 Cddigo CRC: 7ECE3DAE.

Praga Municipal, Quadra 2, Lote 5, 5° Andar, Sala 5.11— CEP 70094-902— Brasilia-DF— Telefone: (61)3348-8568
www.cl.df.gov.br - secon@cl.df.gov.br

00001-00004091/2025-91 2063478v2





